
  __ SIASG,SISRP,ATA,CONATA ( CONSULTA ATA )____________________________________
  DATA: 10/11/2023           HORA: 08:10:08             USUÁRIO: JOAO CARLOS    
  UASG : 195004 - CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-BA                    
                                                                                
  PREGÃO Eletrônico                                           NÚMERO: 00021/2023
  MODO DISPUTA: Aberto                        VALOR SIGILOSO? Não               
                                                                                
  GRUPO DE ITENS JULGAMENTO POR PREÇO GLOBAL : 00001                            
  TIPO DE OBJETO: Bens Comuns                                                   
                                                                                
  ITEM     : 00001       INFORMADO                                              
  MATERIAL : 000374625 - MÁQUINA COSTURA INDUSTRIAL                             
                                                                                
  VALIDADE DA ATA : 10/11/2023 A  10/11/2024        DATA ASSINATURA : 10/11/2023
                                                                                
  UNID. DE FORNECIMENTO : Unidade                                               
  CRITÉRIO DE VALOR: Valor Estimado                                             
                                                                                
  NÃO POSSUI TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOPERATIVA                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       M1T
                                                                                


